Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-6280

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

.

CONTRATO Nº 0012/2024

Processo Administrativo nº 000516/2024
Dispensa de Licitação nº 005/2024
TCE-ES: 2024.035L0200001.09.0007
ID PNCP: 31726680000159-1- 000011/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES.
CONTRATADO: TMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI.
CNPJ Nº : 05.874.376/0001-49
OBJETO: Contratação do serviço de locação de impressora

multifuncional monocromática com cota de até 6.000 (seis mil) cópias
e/ou digitalizações mensais por equipamento, incluindo manutenção
preventiva e corretiva com reposição de peças.
VIGÊNCIA: Terá início na data de assinatura do contrato e duração de

12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 23/10/2024.
VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta

reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2.001- Elemento de

despesa: 33903900000 – Subelemento: 33903912000 - Fonte:

150000009999.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Itapemirim-ES, 24 de outubro de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br